

Приложение 1 к договору № МП23-00020 от 13.01.2023г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование продуктов	Ед. измерения	Цена за единицу измерения	Количество	Сумма в рублях
1	Изюм красный 1кг	кг	270,35	1,04	281,16
2	Капуста 1кг	кг	26,00	199,4	5 184,40
3	Картофель 1кг	кг	29,00	360,3	10 448,70
4	Курага сахарная 1кг	кг	328,41	4,5	1 477,85
5	Лимоны 1кг	кг	156,33	6,555	1 024,74
6	Лук-репка 1кг	кг	36,00	31,695	1 141,02
7	Морковь 1кг	кг	38,00	21,725	825,55
8	Огурцы свежие 1кг	кг	195,00	10,3	2 008,50
9	Сухофрукты 1кг	кг	143,52	1,25	179,40
10	Томаты свежие 1кг	кг	195,00	20,85	4 065,75
11	Яблоки Чемпион 1кг	кг	113,63	17,96	2 040,80
Итого:					28 677,87

Поставщик

Покупатель



/Чикуров А.А./



/Титова Г.П./

